

Zaproszenie na seminarium warsztatowe:

Doświadczony manager = dobry trener

model kształcenia i wspierania kadry kierowniczej w zakresie umiejętności trenerskich

7 września 2018 r.

Fundacja „Fundusz Współpracy”
ul. Górnośląska 4a, 00-444 Warszawa

Cel seminarium: zapoznanie uczestników z produktami projektu „Become a trainer – model kształcenia i wspierania kadry kierowniczej powyżej 45. roku życia” oraz przekazanie wiedzy na temat korzyści, jakie mogą płynąć z posiadania umiejętności w zakresie przekazywania wiedzy przez doświadczonych managerów.

Projekt odpowiada na zdiagnozowane problemy związane z niską aktywnością zawodową, a zwłaszcza słabym zaangażowaniem osób 45+ w podnoszenie swoich kwalifikacji. Jest też odpowiedzią na zdiagnozowany brak rozwiązań mających na celu utrzymanie aktywności zawodowej tej grupy, a zwłaszcza na brak rozwiązań i odpowiednich narzędzi do utrzymania się na rynku pracy oraz wykorzystania wiedzy, umiejętności i kompetencji na stanowiskach menedżerskich/kierowniczych osób 45+, zwłaszcza w mikro, małych i średnich przedsiębiorstwach.

Program „Become a Trainer” jest produktem wypracowanym w projekcie i stanowi on swoistą kompilację szkolenia, superwizji trenerskiej oraz sesji coachingowych. Powstał na bazie rozwiązań włoskiego programu „Professional Faculty” realizowanego przez Szkołę Biznesu Fondazione ISTUD w Mediolanie.

W skład kompleksowego programu wchodzi:

- Program „Become a Trainer”
- Materiał metodyczny „Become a Trainer”
- Kwestionariusz KoMeT – narzędzie do diagnozy kompetencji menedżera-trenera powyżej 45 roku życia

Do udziału w seminarium zapraszamy przedstawicieli instytucji szkoleniowych, zainteresowanych użytkowaniem produktów, w szczególności ekspertów, trenerów i coachów, mogących wykorzystać w praktyce wypracowane rozwiązania.

Informacje i zapisy:

Fundacja „Fundusz Współpracy”
ul. Górnośląska 4a
00-444 Warszawa
tel.: (22) 4509867
fax: (22) 4509803
e-mail: ikowalska@cofund.org.pl

Rekrutacja na seminarium trwa do 3.09.2018r.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój w ramach Osi Priorytetowej IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa.